
Njoftim për shpalljen e kandidatëve fitues 

 

I. Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit ndihmësakademik me kohë të plotë, në 

përfundim të procedurës të konkurrimit, në pozicionin e lirë personel ndihmësakademik në 

pozicionin “Bibliotekar” në Sektorin e Shërbimit dhe Informacionit pranë Bibliotekës Shkencore, 

UPT, u shpall fitues kandidati i mëposhtëm: 

 

1. Znj. Rajmonda Isaku 

 

II. Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit ndihmësakademik me kohë të plotë, në 

përfundim të procedurës të konkurrimit, në pozicionin e lirë personel ndihmësakademik në 

pozicionin “Bibliograf” në Sektorin e Katalogimit pranë Bibliotekës Shkencore, UPT, u shpall 

fitues kandidati i mëposhtëm: 

 

2. Znj. Ada Omeri 

 

III. Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit ndihmësakademik me kohë të plotë, në 

përfundim të procedurës të konkurrimit, në pozicionin e lirë personel ndihmësakademik në 

pozicionin “Përgjegjës IT” në Sektorin e Teknologjisë së Informacionit dhe Digjitimit pranë 

Bibliotekës Shkencore, UPT, u shpall fitues kandidati i mëposhtëm: 

 

3. Znj. Ledja Kasmollari 


